
Wiązowna 26.03.2022
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #1 Wiązowna

Wyniki kategorii Młodziczka

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 363 10080474012 AMBROŻKIEWICZ
Marysia Józefosław

PHO3NIX
CYCLING
TEAM

Młodziczka
– 1

00:18:40
/ 1

00:19:10
/ 1 00:37:50 9.5 00:00:00 25

2 / 2 334 10108441435 BINDACZ Emilia Rybnik
Grupa
Kolarska
Viktoria
Rybnik

Młodziczka
– 2

00:19:57
/ 2

00:20:13
/ 2 00:40:10 9 00:02:20 22

3 / 3 369 TABOR Patrycja Dębe Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 3

00:20:09
/ 3

00:20:42
/ 3 00:40:51 8.8 00:03:01 20

4 / 4 329 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 4

00:20:26
/ 4

00:21:31
/ 4 00:41:57 8.6 00:04:07 18

5 / 5 381 GAJEWSKA
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 5

00:20:44
/ 5

00:22:10
/ 5 00:42:54 8.4 00:05:04 16

6 / 6 296 10105994005 BOLDA Martyna CHŁAPOWO KS Klif
Chłapowo

Młodziczka
– 6

00:21:02
/ 6

00:22:29
/ 6 00:43:31 8.3 00:05:41 15

7 / 7 274 WYSOCKA Amelia Pruszków Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 7

00:21:45
/ 8

00:21:56
/ 7 00:43:42 8.2 00:05:52 14

8 / 8 310 KOWALIK
Aleksandra Legionowo Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 8

00:21:48
/ 9

00:21:57
/ 8 00:43:46 8.2 00:05:56 13

9 / 9 356 DZIĘCIOŁ
Aleksandra

UKK Huragan
Wołomin

Młodziczka
– 9

00:21:45
/ 7

00:22:35
/ 9 00:44:20 8.1 00:06:30 12

10 / 10 397 10090422269 DORSZ Ola RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodziczka
– 10

00:24:54
/ 10

00:27:18
/ 10 00:52:12 6.9 00:14:22 11

11 / 11 268 10104434224 OSTAFIN Olga Skomielna
Biała

KS LUBOŃ
SKOMIELNA
BIAŁA

Młodziczka
– 11

00:25:35
/ 11

00:28:19
/ 11 00:53:54 6.7 00:16:04 10

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 326 LASECZKA Maja Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– DNS* DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 11
Protimer.plWystartowało: 11

Zapisało się: 12

http://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5498/

